[bookmark: MOKUJI_84]第８号様式（第11条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
現金還付申請書
　　　　　令和　年　　月　　日
　　　　　神奈川県会計管理者　殿
住　所
氏　名
　法人その他の団体にあつて
　　は、名称及び代表者の氏名

　　次のとおり収入証紙を返還して現金の還付を受けたいので、申請します。
	還付金額
	円

	返還をする収入証紙
	収入証紙の種類
	枚数
	金額

	円証紙
	枚
	円

	還付を受けようとする理由

	還付をすることの適否とその理由
この欄には記入しないでください。

[bookmark: _GoBack]